[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
ШУÖМ
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября 2024 г.                                                                             № 1358
Республика Коми
с. Усть-Кулом

О внесении изменений в постановление от 10.06.2024 № 777 «О подготовке и проведении XIреспубликанского детского фестиваля-конкурса исполнителей современной коми песни «Василёк»
на территории МО МР «Усть-Куломский»

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»,
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации МР «Усть-Куломский» от 10.06.2024 № 777 «О подготовке и проведении ХI республиканского детского фестиваля-конкурса исполнителей современной коми песни «Василёк» на территории МО МР «Усть-Куломский» (далее – положение):
1) подпункт 4.2.1. пункта 4.2 Положения изложить в следующей редакции «4.2.1. 1 этап – прием заявок и заочный отборочный конкурс, с 15августа по 06 октября2024 год. Организаторы принимают заявки, Жюри рассматривает присланные заявки и видеоматериалы участников. В результате отбора первого заочного этапа будут определены участники второго этапа. Не позднее 14октября 2024 года направляется уведомление на электронный адрес, указанный в заявке, решение Жюри о допуске (об отказе в допуске) к участию во втором (очном) этапе Конкурса участников.»;
2) подпункт 5.1. Положения изложить в следующей редакции: «5.1. Для участия в конкурсе необходимо в период с 15августа2024 г. по 06 октября2024 г. подать заявку на участие в конкурсе по форме согласно приложению №1 настоящему Положению. Заявки на участие в конкурсе, присланные позднее указанных сроков, а также заполненные не по форме, не рассматриваются и не возвращаются».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в Информационном Вестнике Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский»

Глава МР «Усть-Куломский» -
руководитель администрации района                                              С.В. Рубан

Башурина А.А.
94-503
image1.png